PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO 03/2011

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ADEMIR ALVES LINDO, Prefeito do Município de Pirassununga, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que foram aprovados no Concurso Público 03/2011,
para o emprego permanente de Médico do Trabalho, os candidatos abaixo listados, na ordem de
classificação e com a pontuação apresentada, já aplicados os critérios de desempate previstos no
capítulo IX do Edital de Abertura Retificado.

1- DOS RECURSOS

1.1- Conforme o capítulo X do Edital de Abertura Retificado, o prazo de recurso é de

2 (dois) dias úteis após a publicação deste edital.

1.2- Eventuais recursos de revisão de nota ou de qualquer outra natureza deverão ser

protocolados, de preferência datilografados ou digitados, devidamente identificado e fundamentado, na
Prefeitura, para posteriormente ser encaminhado à empresa Apta, que fará as devidas análises.

1.3- Havendo algum recurso deferido haverá uma nova publicação com as alterações

necessárias.

                        Pirassununga, 16 de março de 2011

                              ADEMIR ALVES LINDO
                         Prefeito Municipal

Médico do Trabalho
Legenda: PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento PO PT NF
 1 00003 LISANGELA HENRIQUES CREMONESE GARBIN 158305425 04/01/1974 72,50 6,00 78,50
 2 00002 CHRISTOPHER NEVES DE CASTILHO 236415608 10/08/1974 67,50 3,00 70,50